
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2023-237

PUBLIÉ LE 28 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

DDETSPP /

58-2023-12-22-00009 - 58 - Décision affectation des agents en UC au

2024-01-15 - VDEF (4 pages) Page 4

58-2023-12-13-00002 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services

à la personne enregistré sous le  n° SAP808652499    Thomas VIGOGNE (2

pages) Page 9

58-2023-12-14-00005 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services

à la personne enregistré sous le  n° SAP978519338 JT entretien  Tiffany

JAULT (2 pages) Page 12

DDETSPP / Santé, protection animale et environnement

58-2023-12-21-00004 - Arrêté ordonnant l'abattage d'un bovin errant et

présentant un danger grave et immédiat pour la sécurité publique (4 pages) Page 15

DDT-Nièvre / Service Eau, Forêt et Biodiversité

58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la

carpe à toute heure pour l'année 2024 (10 pages) Page 20

58-2023-12-20-00007 - Arrêté portant autorisation de reprise de la pêche

sur l'étang de Vaux sur la commune de Vitry-Lâché et La-Collancelle (2

pages) Page 31

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2023-12-27-00003 - Arrêté portant mise en demeure à la société

APERAM ALLOYS IMPHY de respecter certaines dispositions de l�arrêté

préfectoral d�autorisation, modifié, réglementant l�exploitation de sa

plate-forme industrielle de production et de transformation d�aciers en

alliages spéciaux
sur le territoire des communes d�Imphy et de

Sauvigny-les-Bois (4 pages) Page 34

58-2023-12-27-00002 - Arrêté portant suppression et remise en état d�une

installation classée pour la protection de l�environnement exploitée par

Monsieur Romain DI DIO sur le territoire de la commune de Nevers (4

pages) Page 39

PREFECTURE DE LA NIEVRE / Bureau des collectivités locales

58-2023-12-20-00008 - Arrêté modifiant la composition des commissions de

contrôle pour trois communes  (2 pages) Page 44

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DRCL-PCL

58-2023-12-22-00005 - arrêté préfectoral portant retrait de la commune de

Saint-Eloi de la CC LA et adhésion à la CA de Nevers (2 pages) Page 47

58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de

Clamecy et de Varzy et adhésion de la CC HNVY (10 pages) Page 50

2



Sous-préfecture de Château-Chinon /

58-2023-12-22-00004 - Arrêté n° 2023-CH-CH-103 autorisant l'inhumation

hors des délais légaux de Madame Jeanne Marcelle PORRAS née GUIRY

décédée le 19 décembre 2023 (2 pages) Page 61

58-2023-12-26-00001 - Arrêté n° 2023-CH-CH-104 autorisant l'inhumation

hors des délais légaux de Monsieur Pierre Louis LAPREVOTTE, décédé le 19

décembre 2023 (2 pages) Page 64

58-2023-12-27-00001 - Arrêté n°2023-CH-CH-105 autorisant l'inhumation

hors des délais légaux de Madame Georgette Yolande PIERRE décédée le 20

décembre 2023 (2 pages) Page 67

3



DDETSPP

58-2023-12-22-00009

58 - Décision affectation des agents en UC au

2024-01-15 - VDEF

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-12-22-00009 - 58 - Décision affectation des agents en UC au 2024-01-15 - VDEF 4



  
Direction régionale 

de l'économie, de l'emploi, 
du travail et des solidarités 

 
 

 
Décision portant affectation des agents de contrôle dans l’unité de contrôle de la Nièvre  

et gestion des intérims 

 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région  

Bourgogne Franche-Comté 

 

Vu le code du travail, notamment ses articles R8111-8 et R. 8122-3 et suivants,  

 

Vu le code rural et de la pêche maritime, 

 

Vu le décret n° 2003-770 du 20 août 2003 portant statut particulier du corps de l’inspection du travail, 

 

Vu le décret n°2014-359 du 20 mars 2014 relatif à l’organisation du système d’inspection du travail, 

 

Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l'organisation et aux missions des directions 

régionales de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités, des directions départementales de 

l'emploi, du travail et des solidarités et des directions départementales de l'emploi, du travail, des 

solidarités et de la protection des populations, 

 

Vu le décret n° 2021-124 du 5 février 2021 relatif à la compétence de l'inspection du travail dans les 

établissements et ouvrages des aménagements hydroélectriques concédés ainsi que dans les mines et 

carrières, 
 

Vu l’arrêté ministériel du 24 juin 2014 portant dérogation à la création dans chaque département d’une 

section d’inspection du travail compétente dans les exploitations, entreprises et établissements 

agricoles, 

 

Vu l’arrêté ministériel du 18 mars 2022 portant répartition des unités de contrôle de l'inspection du 

travail, 

 

Vu l'arrêté du 12 juillet 2023 portant nomination de Monsieur Simon-Pierre EURY en qualité de Directeur 

Régional de l’Economie, de l’Emploi, du Travail et des Solidarités de la région Bourgogne Franche-Comté, 

 

Vu la décision du DREETS du 22 décembre 2023 relative à la localisation et à la délimitation des unités 

de contrôle et des sections d’inspection du travail en Bourgogne Franche-Comté, 
 

 

DECIDE 

 

 

Article 1 : 

Les agents de contrôle ci-après désignés sont affectés sur les sections composant l'unité de contrôle du 

département de la Nièvre selon la délimitation géographique prévue par la décision du 22 décembre 

2023 relative à la localisation et à la délimitation des unités de contrôle et des sections d’inspection du 

travail en Bourgogne Franche-Comté. 

 

DDETSPP - 58-2023-12-22-00009 - 58 - Décision affectation des agents en UC au 2024-01-15 - VDEF 5



 

 2 

Les décisions sur pouvoirs propres attribuées par le code du travail à un inspecteur du travail sont 

confiées, pour chacune des sections, aux agents nommément désignés dans le tableau figurant en 

annexe. 

 

Unité de contrôle 058 - U01 

 

• Responsable de l’unité de contrôle : madame Laëtitia MINOT 

 

• Section 1 : monsieur Alain BELLET 

En cas d'absence ou d'empêchement de monsieur Alain BELLET, l'intérim de la section 1 est assuré 

conformément au tableau figurant en annexe. 

 

• Section 2 : madame Emmanuelle CHRISTOPHE 

En cas d'absence ou d'empêchement de madame Emmanuelle CHRISTOPHE, l'intérim de la section 2 

est assuré conformément au tableau figurant en annexe. 

 

• Section 3 : madame Juliette BRUGIERE 

En cas d'absence ou d'empêchement de madame Juliette BRUGIERE, l'intérim de la section 3 est assuré 

conformément au tableau figurant en annexe. 

 

• Section 4 : section vacante ; 

L’intérim est assuré par l’ensemble des agents de contrôle de la Nièvre ; seules les urgences seront prises 

en charge. Il convient de se référer au tableau figurant en annexe. 

 

• Section 5 : mesdames Catherine PERRIN, Emmanuelle CHRISTOPHE, Juliette BRUGIERE et monsieur 

Alain BELLET 

 Dans les entreprises de moins de 50 salariés, le contrôle et le suivi des entreprises ou établissements, 

hors décisions sur pouvoirs propres attribuées par le code du travail à un inspecteur du travail, sont 

confiés à Madame Catherine PERRIN. 

 Dans les entreprises de moins de 50 salariés les décisions sur pouvoirs propres attribuées par le code 

du travail à un inspecteur du travail sont confiées à madame Juliette BRUGIERE. 

 Dans les entreprises d’au moins 50 salariés, sur les communes de Cercy-La-Tour, Coulanges-Les-Nevers, 

Imphy, et La Machine, le contrôle, le suivi des entreprises ou établissements, ainsi que les décisions sur 

pouvoirs propres attribuées par le code du travail à un inspecteur du travail, sont confiés à Madame 

Emmanuelle CHRISTOPHE. 

 Dans les entreprises d’au moins 50 salariés, sur les autres communes de la Section 5, le contrôle, le 

suivi des entreprises ou établissements, ainsi que les décisions sur pouvoirs propres attribuées par le 

code du travail à un inspecteur du travail, sont confiés à Monsieur Alain BELLET. 

 

En cas d’absence ou d’empêchement des agents ci-dessus désignés compétents, l’intérim est assuré 

selon l’ordre fixé dans le tableau figurant en annexe. 
 

• Section 6 : section vacante. 

L’intérim est assuré par l’ensemble des agents de contrôle de la Nièvre ; seules les urgences seront prises 

en charge. Il convient de se référer au tableau figurant en annexe. 

 

Article 2 : 

Le contrôle et le suivi des entreprises ou établissements et ouvrages des aménagements 

hydroélectriques concédés ainsi que dans les mines et carrières sont confiés au Responsable de l’Unité 

de Contrôle du pôle Travail entreprises.  

 

  

DDETSPP - 58-2023-12-22-00009 - 58 - Décision affectation des agents en UC au 2024-01-15 - VDEF 6



 

 3 

Article 3 : 

En cas d'absence ou d'empêchement simultané de mesdames Juliette BRUGIERE, Emmanuelle 

CHRISTOPHE et de Monsieur Alain BELLET, l'intérim pour la prise de décisions sur pouvoir propres à un 

inspecteur du travail est assuré pour l'ensemble des sections composant l'unité de contrôle 058 - U01 

par le Responsable de l’Unité de Contrôle, pôle Travail / Entreprises. 

 

Article 4 : 

La décision antérieure est abrogée, la présente décision entre en vigueur au 15 janvier 2024.  

 

Article 5 : 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Bourgogne 

Franche-Comté et la Directrice départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection 

des populations de la Nièvre sont chargés de l’application de la présente décision qui sera publiée au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de département de la Nièvre. 

 

 

 

Fait à Besançon, le 22 décembre 2023 

 

 

 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail 

et des solidarités de la région Bourgogne Franche-Comté 
 

 

 

 

Simon-Pierre EURY

DDETSPP - 58-2023-12-22-00009 - 58 - Décision affectation des agents en UC au 2024-01-15 - VDEF 7



 

 4 

Annexe Intérims 
 

Section Agents en charge Intérim 1 Intérim 2 Intérim 3 Intérim 4 

1 Alain BELLET Emmanuelle CHRISTOPHE Juliette BRUGIERE 
Catherine PERRIN (5) 

 

Responsable 

PTE  

RUC 

2 Emmanuelle CHRISTOPHE Alain BELLET Juliette BRUGIERE 
Catherine PERRIN (5) 

 

3 Juliette BRUGIERE Alain BELLET 
Emmanuelle 

CHRISTOPHE 
Catherine PERRIN (5) 

4 

 
Section Vacante Alain BELLET Catherine PERRIN (5) Emmanuelle CHRISTOPHE 

5 

Entreprises 

de moins de 

50 salariés 

Catherine PERRIN (1) 

 

Juliette BRUGIERE (2) 

 

 

Emmanuelle CHRISTOPHE 

 

 

Alain BELLET 

 

 

Entreprises 

de 50 

salariés et 

plus 

Emmanuelle CHRISTOPHE (3) 

 

Alain BELLET (4) 

 

Alain BELLET 

 

Emmanuelle CHRISTOPHE 

 

Juliette BRUGIERE 

 

6 

 
Section Vacante 

 

Catherine PERRIN (5) 

 

Emmanuelle 

CHRISTOPHE 
Alain BELLET 

Mines et 

Carrières 
Responsable PTE RUC Chaque agent pour sa section 

 

1- Contrôle et suivi des entreprises et établissements (hors décisions sur pouvoirs propres attribuées par le code du travail à un inspecteur du travail) 

 

2- Décisions sur pouvoirs propres attribuées par le code du travail à un inspecteur du travail 

 

3- Communes de Cercy La Tour, Coulanges-les Nevers, Imphy et La Machine 

 

4- Autres communes de la section 5  

 

5- Hors contrôle et suivi des entreprises et établissements d’au moins 50 salariés et/ou décisions sur pouvoirs propres attribués par le code du travail à un 

inspecteur du travail quel que soit l’effectif, attribués à l’intérim suivant 

DDETSPP - 58-2023-12-22-00009 - 58 - Décision affectation des agents en UC au 2024-01-15 - VDEF 8



DDETSPP

58-2023-12-13-00002

recepissé  de déclarationd'un organisme de

services à la personne enregistré sous le  n°

SAP808652499    Thomas VIGOGNE

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-12-13-00002 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services à la personne enregistré sous le  n°

SAP808652499    Thomas VIGOGNE 9



DDETSPP - 58-2023-12-13-00002 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services à la personne enregistré sous le  n°

SAP808652499    Thomas VIGOGNE 10



DDETSPP - 58-2023-12-13-00002 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services à la personne enregistré sous le  n°

SAP808652499    Thomas VIGOGNE 11



DDETSPP

58-2023-12-14-00005

recepissé  de déclarationd'un organisme de

services à la personne enregistré sous le  n°

SAP978519338 JT entretien  Tiffany JAULT

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-12-14-00005 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services à la personne enregistré sous le  n°

SAP978519338 JT entretien  Tiffany JAULT 12



DDETSPP - 58-2023-12-14-00005 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services à la personne enregistré sous le  n°

SAP978519338 JT entretien  Tiffany JAULT 13



DDETSPP - 58-2023-12-14-00005 - recepissé  de déclarationd'un organisme de services à la personne enregistré sous le  n°

SAP978519338 JT entretien  Tiffany JAULT 14



DDETSPP

58-2023-12-21-00004

Arrêté ordonnant l'abattage d'un bovin errant et

présentant un danger grave et immédiat pour la

sécurité publique

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-12-21-00004 - Arrêté ordonnant l'abattage d'un bovin errant et présentant un danger grave et immédiat pour la

sécurité publique 15



DDETSPP - 58-2023-12-21-00004 - Arrêté ordonnant l'abattage d'un bovin errant et présentant un danger grave et immédiat pour la

sécurité publique 16



DDETSPP - 58-2023-12-21-00004 - Arrêté ordonnant l'abattage d'un bovin errant et présentant un danger grave et immédiat pour la

sécurité publique 17



DDETSPP - 58-2023-12-21-00004 - Arrêté ordonnant l'abattage d'un bovin errant et présentant un danger grave et immédiat pour la

sécurité publique 18



DDETSPP - 58-2023-12-21-00004 - Arrêté ordonnant l'abattage d'un bovin errant et présentant un danger grave et immédiat pour la

sécurité publique 19



DDT-Nièvre

58-2023-12-19-00004

Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche

de la carpe à toute heure pour l'année 2024

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 20



n° 58-2023-12-19-00004

DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 21



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 22



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 23



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 24



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 25



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 26



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 27



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 28



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 29



DDT-Nièvre - 58-2023-12-19-00004 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la carpe à toute heure pour l'année 2024 30



DDT-Nièvre

58-2023-12-20-00007

Arrêté portant autorisation de reprise de la

pêche sur l'étang de Vaux sur la commune de

Vitry-Lâché et La-Collancelle

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2023-12-20-00007 - Arrêté portant autorisation de reprise de la pêche sur l'étang de Vaux sur la commune de

Vitry-Lâché et La-Collancelle 31



58-2023-12-20-00007

DDT-Nièvre - 58-2023-12-20-00007 - Arrêté portant autorisation de reprise de la pêche sur l'étang de Vaux sur la commune de

Vitry-Lâché et La-Collancelle 32



DDT-Nièvre - 58-2023-12-20-00007 - Arrêté portant autorisation de reprise de la pêche sur l'étang de Vaux sur la commune de

Vitry-Lâché et La-Collancelle 33



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-12-27-00003

Arrêté portant mise en demeure à la société

APERAM ALLOYS IMPHY de respecter certaines

dispositions de l�arrêté préfectoral

d�autorisation, modifié, réglementant

l�exploitation de sa plate-forme industrielle de

production et de transformation d�aciers en

alliages spéciaux

sur le territoire des communes d�Imphy et de

Sauvigny-les-Bois

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00003 - Arrêté portant mise en demeure à la société APERAM ALLOYS IMPHY de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral d�autorisation, modifié, réglementant l�exploitation de sa plate-forme industrielle de

production et de transformation d�aciers en alliages spéciaux

sur le territoire des communes d�Imphy et de Sauvigny-les-Bois

34



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00003 - Arrêté portant mise en demeure à la société APERAM ALLOYS IMPHY de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral d�autorisation, modifié, réglementant l�exploitation de sa plate-forme industrielle de

production et de transformation d�aciers en alliages spéciaux

sur le territoire des communes d�Imphy et de Sauvigny-les-Bois

35



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00003 - Arrêté portant mise en demeure à la société APERAM ALLOYS IMPHY de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral d�autorisation, modifié, réglementant l�exploitation de sa plate-forme industrielle de

production et de transformation d�aciers en alliages spéciaux

sur le territoire des communes d�Imphy et de Sauvigny-les-Bois

36



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00003 - Arrêté portant mise en demeure à la société APERAM ALLOYS IMPHY de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral d�autorisation, modifié, réglementant l�exploitation de sa plate-forme industrielle de

production et de transformation d�aciers en alliages spéciaux

sur le territoire des communes d�Imphy et de Sauvigny-les-Bois

37



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00003 - Arrêté portant mise en demeure à la société APERAM ALLOYS IMPHY de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral d�autorisation, modifié, réglementant l�exploitation de sa plate-forme industrielle de

production et de transformation d�aciers en alliages spéciaux

sur le territoire des communes d�Imphy et de Sauvigny-les-Bois

38



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-12-27-00002

Arrêté portant suppression et remise en état

d�une installation classée pour la protection de

l�environnement exploitée par Monsieur Romain

DI DIO sur le territoire de la commune de Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00002 - Arrêté portant suppression et remise en état d�une installation classée pour la

protection de l�environnement exploitée par Monsieur Romain DI DIO sur le territoire de la commune de Nevers 39



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00002 - Arrêté portant suppression et remise en état d�une installation classée pour la

protection de l�environnement exploitée par Monsieur Romain DI DIO sur le territoire de la commune de Nevers 40



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00002 - Arrêté portant suppression et remise en état d�une installation classée pour la

protection de l�environnement exploitée par Monsieur Romain DI DIO sur le territoire de la commune de Nevers 41



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00002 - Arrêté portant suppression et remise en état d�une installation classée pour la

protection de l�environnement exploitée par Monsieur Romain DI DIO sur le territoire de la commune de Nevers 42



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-27-00002 - Arrêté portant suppression et remise en état d�une installation classée pour la

protection de l�environnement exploitée par Monsieur Romain DI DIO sur le territoire de la commune de Nevers 43



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-12-20-00008

Arrêté modifiant la composition des

commissions de contrôle pour trois communes 

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-20-00008 - Arrêté modifiant la composition des commissions de contrôle pour trois

communes 44



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-20-00008 - Arrêté modifiant la composition des commissions de contrôle pour trois

communes 45



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-20-00008 - Arrêté modifiant la composition des commissions de contrôle pour trois

communes 46



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-12-22-00005

arrêté préfectoral portant retrait de la commune

de Saint-Eloi de la CC LA et adhésion à la CA de

Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00005 - arrêté préfectoral portant retrait de la commune de Saint-Eloi de la CC LA et

adhésion à la CA de Nevers 47



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00005 - arrêté préfectoral portant retrait de la commune de Saint-Eloi de la CC LA et

adhésion à la CA de Nevers 48



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00005 - arrêté préfectoral portant retrait de la commune de Saint-Eloi de la CC LA et

adhésion à la CA de Nevers 49



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-12-22-00003

arrêté préfectoral portant retrait des communes

de Clamecy et de Varzy et adhésion de la CC

HNVY

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 50



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 51



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 52



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 53



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 55



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 58



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-12-22-00003 - arrêté préfectoral portant retrait des communes de Clamecy et de Varzy et

adhésion de la CC HNVY 60



Sous-préfecture de Château-Chinon

58-2023-12-22-00004

Arrêté n° 2023-CH-CH-103 autorisant

l'inhumation hors des délais légaux de Madame

Jeanne Marcelle PORRAS née GUIRY décédée le

19 décembre 2023

{signataire}

Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-22-00004 - Arrêté n° 2023-CH-CH-103 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Jeanne Marcelle PORRAS née GUIRY décédée le 19 décembre 2023 61



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-22-00004 - Arrêté n° 2023-CH-CH-103 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Jeanne Marcelle PORRAS née GUIRY décédée le 19 décembre 2023 62



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-22-00004 - Arrêté n° 2023-CH-CH-103 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Jeanne Marcelle PORRAS née GUIRY décédée le 19 décembre 2023 63



Sous-préfecture de Château-Chinon

58-2023-12-26-00001

Arrêté n° 2023-CH-CH-104 autorisant

l'inhumation hors des délais légaux de Monsieur

Pierre Louis LAPREVOTTE, décédé le 19

décembre 2023

{signataire}

Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-26-00001 - Arrêté n° 2023-CH-CH-104 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Monsieur Pierre Louis LAPREVOTTE, décédé le 19 décembre 2023 64



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-26-00001 - Arrêté n° 2023-CH-CH-104 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Monsieur Pierre Louis LAPREVOTTE, décédé le 19 décembre 2023 65



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-26-00001 - Arrêté n° 2023-CH-CH-104 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Monsieur Pierre Louis LAPREVOTTE, décédé le 19 décembre 2023 66



Sous-préfecture de Château-Chinon

58-2023-12-27-00001

Arrêté n°2023-CH-CH-105 autorisant

l'inhumation hors des délais légaux de Madame

Georgette Yolande PIERRE décédée le 20

décembre 2023

{signataire}

Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-27-00001 - Arrêté n°2023-CH-CH-105 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Georgette Yolande PIERRE décédée le 20 décembre 2023 67



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-27-00001 - Arrêté n°2023-CH-CH-105 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Georgette Yolande PIERRE décédée le 20 décembre 2023 68



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-27-00001 - Arrêté n°2023-CH-CH-105 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Georgette Yolande PIERRE décédée le 20 décembre 2023 69


